

# Ferie w OSK SM Podzamcze (ZDJĘCIA)

2013-02-09, Aktualizacja: 2013-02-09 16:17

Karnawałowym bale maskaradowym zakończyły się zajęcia dla dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych



< 1/24 >



Przez dwa tygodnie ferii uczestnicy zajęć mieli możliwość na wesoło zdobywając jednocześnie wiedzę z zakresu ekologii, ochrony środowiska, bezpieczeństwa i ochrony zdrowia.

Zorganizowane zostały prelekcje edukacyjne przez przedstawicieli Fundacji RECAL, Dolnośląskiego Zespołu Parków Krajobrazowych, Tauron Dystrybucja, Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego, Policji i Straży Miejskiej.

Dzieci rywalizowały m.in. w turnieju warcabowym, tenisa stołowego i bilarda oraz w konkursie Mam Talent. W pierwszym dniu ferii odbył się konkurs na lepienie bałwanów i śniegowych postaci. Uczestnicy pieszej wycieczki do Książańskiego Parku Krajobrazowego zaopatrzeni zostali w karmę dla ptaków, którą rozwieszali na drzewach podczas marszruty.

Zorganizowane zostały dwa konkursy plastyczne: „Segregujemy odpady” przy zaangażowaniu Spółki ALBA Dolny Śląsk i „Moje walentynki”. Komisja konkursowa po zapoznaniu się ze wszystkimi pracami plastycznymi zgłoszonymi do konkursu „Segregujemy odpady”, postanowiła przyznać 10 nagród oraz 7 wyróżnień w dwóch kategoriach wiekowych.

8 lutego roku w siedzibie organizatora OSK SM „Podzamcze” w Wałbrzychu laureaci odebrali nagrody oraz wyróżnienia z rąk Pana Leszka Rzemyska – przedstawiciela Spółki ALBA Dolny Śląsk, która ufundowała nagrody, oraz Pana Tadeusza Choczaja - Prezesa SM „Podzamcze” Nagrody i wyróżnienie otrzymali:

## KATEGORIA 8 – 10 LAT:

I miejsce – Maja Gąszczak kl. I  
II miejsce – Weronika Stefaniak kl. I  
III miejsce – Dagmara Sroka kl. I  
III miejsce – Nadia Sacher kl. I  
III miejsce – Kornelia Magielka kl. I  
Wyróżnienia:  
Martyna Borys kl. I  
Edyta Sarzyńska kl. II  
Paulina Rodziewicz kl. II  
Nikola Pawlikowska kl. III

## KATEGORIA 11 – 13 LAT

I miejsce – Weronika Mielczarek kl. IV  
I miejsce – Szymon Mielczarek kl. IV  
II miejsce – Weronika Kaczor kl. IV  
II miejsce – Jan Kaczor kl. IV  
III miejsce – Karolina Pabjańczyk kl. III  
Wyróżnienia:  
Klaudia Ziemiak kl. IV  
Marta Jawor kl. IV